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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J69102228V

2. Data e Regjistrimit 01/06/1995
3. Emri i Subjektit QERAMIKA E JUGUT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Kelcyre  KELCYRE Kelcyre Permet. 

25.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 25.000,00

9. Objekti i aktivitetit Fabrike tullash.
Përparim Skënderi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2020                Deri: 24/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PerparimSkenderi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.750.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 18.750,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GranitBekollari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 6.250,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: QERAMIKA E JUGUT
E-Mail: perparimskenderi@yahoo.com  
Telefon: 0692034036  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098922-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/10
/1994

Numri i Vendimit:6825, Gjykata:Tirane
Date e regjistrimit-24.10.1994. Emri i subjektit-''QERAMIKA E JUGUT''. Forma ligjore-
SHPK. Data e themelimit20.10.1994. Selia-Permet. Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. Kapitali-
100.000 leke. Objekti-Prodhim e tregtim tullash te cdo lloji,prodhim e tregtim tjegullash te 
cdo lloji,prodhim qeramike,hidrosanitare te cdo lloji.Predhim materialesh ndertimi si dhe 
ndertim objektesh te ndryshme.Tregtim materialesh ndertimi me shumice e pakice. 
Perfaqesuesi ligjor-Përparim Skënderi. Ortaku-Përparim Skënderi 100%.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070008.pdf

2. 26/01
/1999

Numri i Vendimit:6825/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem eshte vendosur;Te pranohen si ortake te 
shoqerise Shpetim Bega dhe Asllan Baraj te cileve ne baze te kontrates se shitjes se 
kuotave zoterojne 34%Perparim Skenderi,33%Shpetim Bega dhe 33%Asllan Baraj.Ne kete 
vendim eshte vendosur administrator i shoqerise  Perparim Skenderi.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070008.pdf

3. 21/12
/2004

Numri i Vendimit:6825/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve nr 2 date 20.12.2004 eshte 
vendosur;Zmadhimi i kapitalit te shoqerise.Caktimi i ekspertit kontabel Stoli Laze per te 
kryer raportin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070008.pdf

4. 23/12 Numri i Vendimit:6825/3, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E39198-5C9C-47FE-AEE2-54C1348AA7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E39198-5C9C-47FE-AEE2-54C1348AA7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E39198-5C9C-47FE-AEE2-54C1348AA7AE
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/2004 Depozitimin e vendimit 21.12.2004 ku eshte vendosur;Miratimi i raportit te vleresimit te 
ekspertit.Kapitali pas zmadhimit shkon ne vleren 22.300.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070008.pdf

5. 17/06
/2005

Numri i Vendimit:6825/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr 4 date 14.06.2005 eshte vendosur;Caktimi i ekspertes kontabel 
te autorizuar Znj.Stoli Laze per shtimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070008.pdf

6. 22/06
/2005

Numri i Vendimit:6825/5, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te ortakeve te shoqerise  eshte vendosur;Miratimi i raportit te 
ekspertit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Kapitali pas zmadhimit shkon ne vleren 
25.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070008.pdf

7. 18/05
/2007

Numri i Vendimit:6825/6, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr 6 date 10.05.2007 ku eshte vendosur shtim i objektit te 
veprimtarise.Aktivitet mineral,import eksporti.Studime,projektime,vleresim dhe shfrytezim 
per minerale metalore dhe jometalore.Import-eksport  prodhim 
blloqe,pllaka,mermeri,graniti,tulle.Sfrytezim i ujit te pijshem dhe industrial per ndertimin e 
veprave hidroenergjitike.Import-eksport,tregtimi me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale,ushqimore,materiale ndertimi dhe inerte.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070008.pdf

8. 22/06
/2007

Numri i Vendimit:6825/7, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit date 12.06.2007 eshte vendosur;Shitja e kuotave te kapitalit te 
shoqerise Shpetim Bega dhe Asllan Baraj tek ortaku Perparim Skenderi i cili mbetet ortak 
dhe administrator i vetem ne shoqeri.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070008.pdf

30/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-103121-11-07
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "25.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "1.000,00"         
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim tullash te cdo lloji,prodhim e tregtim tjegullash te 
cdo lloji,prodhim qeramike,hidrosanitare te cdo lloji.Predhim materialesh ndertimi si dhe 
ndertim objektesh te ndryshme.Tregtim materialesh ndertimi me shumice e pakice.Aktivitet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E39198-5C9C-47FE-AEE2-54C1348AA7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E39198-5C9C-47FE-AEE2-54C1348AA7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E39198-5C9C-47FE-AEE2-54C1348AA7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E39198-5C9C-47FE-AEE2-54C1348AA7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E39198-5C9C-47FE-AEE2-54C1348AA7AE
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mineral,import eksporti.Studime,projektime,vleresim dhe shfrytezim per minerale metalore 
dhe jometalore.Import-eksport  prodhim blloqe,pllaka,mermeri,graniti,tulle.Sfrytezim i ujit 
te pijshem dhe industrial per ndertimin e veprave hidroenergjitike.Import-eksport,tregtimi 
me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale,ushqimore,materiale ndertimi 
dhe inerte.")          u be            ("Fabrike tullash")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Perparim Skenderi")                      Numri i aksioneve 
"25.000,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "25.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Përparim Skënderi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Skenderi")                      Nga data 
"02/11/2007
eshte larguar administratori:            ("Përparim Skënderi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156747-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-234271-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F91471-4B23-4F53-AEFD-55BDB099EA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99502830-0DEE-452C-A3A4-4BD143FBE20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99502830-0DEE-452C-A3A4-4BD143FBE20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACCF5CF-30D1-49BC-8E0E-6807DCE45DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7810FA44-7AC7-4DBF-B985-9F9A54D07D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79BB545-F424-4D84-810D-A1D314DE67C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD93053-AAF8-4541-9D26-B29E98A18F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6076E444-531E-47C6-8749-D67525D00CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F60D853-CA1C-486A-BEC8-01030CF8FB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36387455-DF00-4006-B7D4-4A5305BD0EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC9FA16-D874-4D30-B666-63C1578FF6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E11039-E0E4-4C08-B43F-6D76984927BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E11039-E0E4-4C08-B43F-6D76984927BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F5B299-69F5-46ED-ACF3-A7F475DAEDEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438EC144-EBEB-41A0-A65D-DD4C25D5F514
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19/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-418984-07-10
Objekti ishte            ("Fabrike tullash")          u be            ("Fabrike tullash.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
PLUG;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         ZHURAN;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
SHUPEN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574461-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.13, datë 
15.07.2011, për riemërimin e administratorit aktual, ndryshimin e adresës së selisë, si edhe 
për miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur 
me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692034036")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Kelcyre;         ;         
KELCYRE;         Kelcyre Permet.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Golem;         GOLEM;         
PLUG;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Skenderi")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/11/2007")            u be              ("15/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Skenderi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-594104-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.07.09.2011 te ortakut te vetem, per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elisabeta Skënderi")                      Nga data 
"07/09/2011             Ne daten "07/09/2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613ABED3-E140-4611-B254-84404EA2D480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B3EBEF-E22C-4F42-B50C-0CBBB0100A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233C6F36-5E16-45A5-A83D-47A599E68466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317EE2AF-29F7-405E-9BAA-AAF8ECBAD3B8
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eshte larguar administratori:            ("Artan Skenderi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-176571-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem, date 22.08.2013, ku 
eshte vendosur :- Ndryshim administrator.  Shkarkimi i Elisabeta Skënderi dhe emerimi i 
Përparim Skënderi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Përparim Skënderi")                      Nga data 
"22/08/2013             Ne daten "22/08/2015
eshte larguar administratori:            ("Elisabeta Skënderi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570458-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-840938-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104538-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A7975F-A487-469E-9060-315C09F3C265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868223DA-02F3-48E1-8AC2-D6A213167330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9C269C-3529-488A-9C92-0AC50BE45A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E684E97-8355-4856-8F16-179A0EECD34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C643407-5900-4B3F-851D-B79746265137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A5764E-BEF4-44C0-A06B-D2ECEAE5368E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC08793-BE87-4620-92E3-DB21DF690CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB78042-344F-42C9-9578-27F137ECE26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890B7A40-C8EE-4F75-A41D-5C38509485AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AFFE2B-00CE-4B5B-B453-6412F021286C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AFFE2B-00CE-4B5B-B453-6412F021286C


7

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770347-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892948-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965026-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-346909-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.06.2017 per riemerim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Skënderi")                    
, Nga Data ishte                      ("22/08/2013")            u be              ("27/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Skënderi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("22/08/2015")            u be              ("27/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-353519-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4B6F2F-12A7-4056-A4E0-1B5F50B8EBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B4446F-4425-4FE5-8DAF-C7411E38F4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F703413-C0DF-45BD-86D8-694B7DEC7207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBDC7EF-464C-4FA3-B7F1-FBA1640EA1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D136B11-2DFF-462F-AE61-C5B0CD1FDA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED33BF6C-18CD-4946-91A4-F096DC9576B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1A6184-4D3F-4E35-A6FC-5065D2FB1E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E232BD95-9015-49CF-A6C5-5F0A1281671A
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-353578-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403115-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-734146-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.04.2018, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 10.04.2018 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889770-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7126F8-C7BD-4D05-9133-25750DFAADE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B0D52D-07DB-4E3F-96D6-73A2DA8FDE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF28089-A946-434D-9A78-F0D7B582DA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A250061-1089-454D-9EF6-132DF82A4BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C74C804-B634-46D7-A307-2CF9D643C0A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E00D055-FC31-41C4-A260-CF43D9B23DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC1E07D-B0F9-413B-8CA1-1351BF23FE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8147A74B-7174-4C27-B225-7F2A6505A2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE11580-2DE9-41CC-A960-C8F389615A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC9BEA6-E6C1-434C-B03A-962A5F5AB806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E71ED3-E2B4-4476-A926-15796C4B5D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E71ED3-E2B4-4476-A926-15796C4B5D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34193EB1-CB68-4183-93E7-1F8CB29B8D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A2A452-1296-4ED6-BF82-4E0593A491CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC08865A-394D-40DF-9981-54287E599062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F08A00-50E8-4A83-B0BD-A4683EE3898A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8C16B0-9950-49F7-B5F1-F489D591FE6D
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25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262368-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime spjeguese 2018_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Vendimi i asamblese.pdf
Qeramika PASH.xlsx

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573427-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 24.07.2020, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("perparimskenderi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Skënderi")                    
, Nga Data ishte                      ("27/06/2017")            u be              ("24/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Skënderi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2020")            u be              ("24/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578629-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
19.08.2020, ku është vendosur: Shitja e 25% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Perparim Skenderi në favor të Z.Granit Bekollari. Depozitimi i Kontratës së shitjes së 
kuotave, Nr.1165 Rep, Nr.516 Kol, datë 21.08.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Granit Bekollari")                      Numri i aksioneve 
"6.250,00             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "6.250.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Perparim Skenderi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("25.000.000,00")            u be              ("18.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Perparim Skenderi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Perparim Skenderi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("25.000,00")            u be              ("18.750,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5A0DA7-8224-4D1E-B8D2-34195C7AFCC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67BFBDA-9468-437F-8603-2230B45B6CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A41787-BE66-4C71-A2D2-464D0C605D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7F0A27-BF74-4C44-8C47-F6D2F38854EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2591F105-CC0F-4A5B-8404-CCCD00760649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95358718-8383-4EEC-971F-4C88583238F4
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Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964040-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 4035 Prot., nr. 5374,  date 27.07.2022, 
leshuar nga shoqeria permbarimore  "Strati Bailiff`s Service" SHPK, për vendosjen e 
mases se sekuestros konservative mbi aktivet qe zoteron pala debitore, shoqeria “Qeramika 
e Jugut” SHPK, me NUIS (NIPT) – J69102228V, per ekzekutimin e vendimit Nr. 5082, 
datë 15.07.2021.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 27/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB79D42-998B-483C-987E-BFE74B923C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4881FC-67BC-423D-9277-02EC2A166024

